
COMUNE DI MENCONICO 
PROVINCIA DI PAVIA 

Via Capoluogo n.21 - Codice fiscale 86002720182 Tel. 0383/574001 

ORDINANZA N. 03/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il progetto definitivo esecutivo dei lavori di pavimentazione interna alla Frazione Carrobiolo 
in Comune di Menconico; 
Visto il contratto di appalto dei lavori stessi affidati alla ditta Stafforini Ernesto; 
Visto il Nuovo Codice delle Strada approvato con Decreto legislativo 30/04/1992, n. 285 e 
s.m.i. ed in particolare l'art. 7 concernente la nuova regolamentazione della circolazione all'interno 
dei centri abitati; 

ORDINA 

a) La chiusura temporanea della strada Comunale interna alla Frazione Carrobiolo a partire dal 
giorno 18/04/2024 al giorno 04/05/2024. 

b) All'impresa appaltatrice Stafforini Ernesto esecutrice dei lavori, di porre in opera tutta la 
segnaletica a norma del vigente codice della strada. 

Dalla Residenza Municipale, lì 18/04/2024 

io 


